

# Meulengracht Measurement IVS

Munkevænget 26  
5230 Odense M

Årsrapport  
13. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/05/2018**

---

**Karl Meulengracht**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Meulengracht Measurement IVS  
                                  Munkevænget 26  
                                  5230 Odense M

CVR-nr:                    38005464

Regnskabsår:            13/09/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med klinisk udstyr, konsulentarbejde og undervisning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har siden sin stiftelse arbejdet på, at få udviklet klinisk udstyr til måling af nogle helt specifikke bevægelser i den menneskelige krop. Denne udvikling pågår stadig og selskabet er ikke nået til egentlig drift endnu.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 3.241, hvilket er acceptabelt. Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Denne forventes retableret via positive driftsresultatet indenfor en kortere periode.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Den forventede udvikling

Der forventes fortsat lav aktivitet i 2018 omend dog et mindre overskud.

# Resultatopgørelse 13. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.147</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.147</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-4.155</b>
Skat af årets resultat .....		914
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-3.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-3.241
<b>I alt</b> .....		<b>-3.241</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		914
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>914</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>914</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>914</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-3.241
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.240</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.812
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.342
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.154</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.154</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>914</b>